
3. Вонсезонски цени 

Термин Ноќевања 

 

1/2+1  

студио 

(бр. 

4,5,6) 

1/5 дуплекс апартман 

(бр.1) 
задолжително плаќаат 4 

лица 

1/5 апартман 

(бр.2) задолжително плаќаат 3 

лица 

03/09-

10/09 
7 

169 119 149 

10/09-

17/09 
7 

139 109 129 

17/09-

24/09 
7 

109 79 99 

 

 


